Comitatui Veszprimiensi.

Ad ea, quae praetitulatae dominationes vestrae penes submissam gremialium judaeorum suorum taxae tolerantialis repartitionem isthuc

repraesentarunt, siquidem ex eadem repartitione eveniret judaeos eodem ad rationem impositae sibi taxae 18 florenis 42 crucigeris intra se minus adrepartitos fuisse.

Hinc praetitulatis dominationibus vestris praesentibus intimat consilium hoc regium locumtenentiale, quatenus judaeos suos ad indilatam integralis sibi impositae taxae tolerantialis repartitionem actutum stringere, hancque taliter elaboratam regio huic locumtenentiali consilio quantocyus submittere ac cur primitus statim ejusmodi impositae taxae repartitionem procurare omiserint? facti rationem assignare noverint eadem praetitulatae dominationes vestrae. Datum die 24-a Novembris 1760.

Fabiankovich manu propria.

O. L. C.-29. Lad. B. fasc. 12. folio 212.
Fogalmazvány félvnyi papíron.

219.

1760. november 24. A m. kir. helytartótanács felszólítja Komárom megyét, hogy mivel helytelen a megyebeli zsidók türelmi adójából 71 forint 15 krajcárt hús és ital utáni illetékből fedezni, ez okból ezt az összeget is vessék ki az egyes személyekre és az így elkészült kivetést minél előbb terjesszék fel.

Comitatui Comaromiensi.

In ordine ad ea, quae praetitulatae dominationes vestrae de dato 11-ae praeterlapsi mensis Augusti penes submissam individualem gremialium judaeorum suorum taxae tolerantialis repartitionem isthuc repraesentarunt, eveniente ex eadem repraesentatione eo, quod judaei iidem ad rationem obtingentium sibi 600 florenorum florenos nonnisi 528 crucigeros 45 adrepartiti fuerint ac praeter restantes 71 florenos 15 crucigeros ad carnes et potum 1 crucigerum imposuerint. Praetitulatis dominationibus vestris hisce intimandum duxit regium hoc locumtenentiale consilium, ut eadem judaeos suos eo invient, quo obtingens suum tolerantiale nequitiam ad carnes et potum, tanquam fundum incertum, verum praescripta abhinc modalitate ad ipsa individua proportionate statim repartiri, taliterque elaboratam repartitionem praetitulatis dominationibus vestris per easdem isthuc submittebantur quantocyus exhibere noverint. Datum die 24-a Novembris 1760.

Fabiankovich manu propria.

O. L. C.-29. Lad. B. fasc. 12. folio 213.
Fogalmazvány félvnyi papíron, egy betoldással a szövegben.

1760. november 24. A m. kir. helytartótanács Esztergom megyének meghagyja, hogy a türelmi adó pontos behajtására nagy gondot fordítson.

Comitatui Strigoniensi.

Ad ea, quae praetitulatae dominationes vestrae sub 30-a praeteriti mensis Augusti penes individualem gremialium judaeorum suorum taxae tolerantialis repartitionem consilio huic regio locumtenentialem submissam isthuc repraesentaverant, repartitione eadem per ipsosmet judaeos, adeoque ad exigentiam factae abhinc eatenus intimationis elaborata existente, eisdem hisce rescribendum ac una committendum esse duxit regium hoc locumtenentiale consilium, quatenus ad incassandum et statutis in terminis ad destinatam cassam regiam inferendam praevia ratione repartitam taxae tolerantialis quotam sua quoque ex parte praescripta modalitate conniti noverint et satagant eadem praetitulatae dominationes vestrae. Datum die 24-a Novembris 1760.